
Obsah zápisu do čtenářských deníků

1. Uveď základní informace o knize:

- název knihy
- autor
- ilustrátor

2. Stručně vystihni jedním souvětím, o čem kniha je.

3. Napiš vlastní recenzi (hodnocení) na knihu. Při psaní se inspiruj body ze seznamu 
a minimálně čtyři z nich rozveď. Piš souvislý text, který bude dávat smysl jako celek. 
Věty by\ na sebe měly logicky navazovat.

● V knize mi byla sympatická postava …, protože…
● Ztotožnil/a jsem se s postavou …, protože …
● Překvapilo mě, že …
● Zklamalo mě, že …
● Rozplakalo mě, když …
● Pobavilo mě …
● Při čtení jsem se bál/a …
● Bylo mi líto, že …
● Při četbě jsem si vzpomněl/a …
● Slova, se kterými jsem se setkal/a  poprvé:
● Nově jsem se dozvěděl/a …
● Nově jsem se o sobě dozvěděl/a …
● Kniha změnila můj názor …, protože …
● Přečtení knihy mě motivovalo k …
● Tuto knihu bych doporučil/a …. nedoporučil/a, protože …
● V knize jsem si našel/a své motto pro život ...


